
C80
PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

VÝHODY
Venkovní žaluzie C80 jsou jedním
z nejúčinnějších způsobů venkovního
stínění. Vyrábí se z vysoce odolného
materiálu, který vydrží všechny nepřízně
počasí. Díky silným lamelám poskytují
maximální izolaci.  

Vysoce odolný materiál.

Možnost naklopení lamel na obě strany.

Vhodné i pro administrativní prostory.

Dostání v různých barvách.

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

Český výrobek

Robustní lamely
zastíní větší plochu

Vyrobeno z odolného
materiálu

Skvělý designový
prvek budov

Výborná regulace
zastínění

Možnost ovládání přes
chytrou domácnost

www.solartechnik.cz



Lamely ve tvaru písmene C o šířce 80 mm,
které umožňují plynulé a oboustranné naklápění. 

Konstrukce je vyrobena z hliníku s tloušťkou lamel
0,42 mm a zapertlovanými okraji pro vyšší pevnost. 

Stabilitu a odolnost zajišťují kovové eliptické
nebo plastové vodicí kolíky. 

Horní profil je vyroben z pozinkované oceli
o rozměrech 56 × 58 mm, což zaručuje robustní
nosnou konstrukci. 

Lamely žaluzií děláme ve 22 barevných provedení.

Příslušenství dodáváme v kterékoli barvě RAL.

Rozměry pro motorické ovládání jsou:
šířka 600–5000 mm, výška 500–5000 mm,
maximální plocha 20 m2.

Rozměry pro ruční ovládání jsou:
šířka 400–5000 mm, výška 500–5000 mm,
maximální plocha 9 m2.

Oba způsoby mají odolnost proti větru
silnému až 74 km/h.

Ruční pomocí kliky a bezúdržbové
kuželové převodovky.

Motorické ovládané pomocí lokálního spínače
nebo dálkového ovládání.

Možnost propojení se systémem SmartHome.

BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTU

BARVY

ROZMĚRY

OVLÁDÁNÍ

KONSTRUKCE

BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTU

www.solartechnik.cz


